

**ATACADO DOS PRESENTES LTDA**

CNPJ: 09.515.628/0005-28

AV. CONDE DA BOA VISTA, 385, BOA VISTA, RECIFE, PE

LIXEIRA CPEDAL - REF: 100217 (Código: 7896766000315)	Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 65,9	Vi. Total
				65,90
CAIXA ORGANIZADORA PRETA (Código: 7898062607113)	Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 71,9	Vi. Total
				71,90
FITA SILVER PRATA 48MMX5M (Código: 7898472262872)	Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 10,99	Vi. Total
				10,99
PA PLASTICA COLET CCABO 80CM (Código: 7898949961857)	Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 8,9	Vi. Total
				8,90
PASTA ABA ELAS OFICIO LINE FUME (Código: 7897832840538)	Qtde.: 5	UN: UN	Vi. Unit.: 2,49	Vi. Total
				12,45
PASTA ABA ELAS OF LINE VERMELHO - REF: 0254. (Código: 7897832840613)	Qtde.: 5	UN: UN	Vi. Unit.: 2,49	Vi. Total
				12,45
PASTA ABA ELAS OF LOM LINE AZ 4CM (Código: 7897832841191)	Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 5,9	Vi. Total
				5,90
PORTA CRACHA PS PLAST REF-T-738V (T738V) (Código: 7899946024743)	Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 5,9	Vi. Total
				5,90
FITA LARGA MARRON 48MMX50MX50MIC (Código: 7899946045212)	Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 9,99	Vi. Total
				9,99
CLIQUE PPAPEL ACO GALVANIZADO 30 (Código: 7896303600046)	Qtde.: 2	UN: UN	Vi. Unit.: 3,39	Vi. Total
				6,78
CLIQUE P PAPEL ACO GALVANIZADO 10 (Código: 7896303600060)	Qtde.: 2	UN: UN	Vi. Unit.: 3,59	Vi. Total
				7,18
CLIQUE PPAPEL ACO GALVANIZADO 20 (Código: 7896303600053)	Qtde.: 2	UN: UN	Vi. Unit.: 3,69	Vi. Total
				7,38
LAPIS GRAFITE HB C8 - REF: HY001 (Código: 7908101980609)	Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 4,99	Vi. Total
				4,99
ENVELOPE DE PAPEL 11X16CM C10PCS - REF: 11X (Código: 7899946031796)	Qtde.: 3	UN: UN	Vi. Unit.: 3,99	Vi. Total
				11,97
ENVELOPE DE PAPEL C10UND REF-7.5X11-KIT (7. (Código: 7898463827530)	Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 4,9	Vi. Total
				4,90
CORDAO PCRACHA CPRENDEDOR - REF: 23900-3(2 (Código: 7908101960564)	Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 2,9	Vi. Total
				2,90
SUORTE PFITA ADESIVA PLAST REF-DL20060 (Código: 6972081867770)	Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 22,9	Vi. Total
				22,90
MASCARA CIRURGICA TRIPLA ADP PT (Código: 7898704300228)	Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 8,99	Vi. Total
				8,99
CANETA ECONOMIC C50 AZUL (Código: 7896572013851)	Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 36,9	Vi. Total
				36,90
ENVELOPE CARTA AMSTERDAN C100 - REF: CCP430 (Código: 7898563361699)	Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 34,9	Vi. Total
				34,90
FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS BIVOLT - REF: QFL4 (Código: 7898246050155)	Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 31,9	Vi. Total
				31,90
FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS BIVOLT - REF: QFL5 (Código: 7898246050162)	Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 34,9	Vi. Total
				34,90
ENVELOPE SACO C 100 NAT. (Código: 7898563360906)	Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 42,9	Vi. Total
				42,90
PAPEL REPORT A4 C500FLS - REF: 9702575 (Código: 7891191003733)	Qtde.: 5	UN: UN	Vi. Unit.: 29,9	Vi. Total
				149,50

Qtd. total de itens: 24

Valor a pagar R\$: **613,37**

Forma de pagamento: Valor pago R\$:

Cartão de Crédito 613,37

Informações gerais da Nota**EMISSÃO NORMAL**

Número: 101581 Série: 45 Data de Emissão: 01/08/2023 16:30:50 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 326230610226147 01/08/2023 16:30:55

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 1.0

Chave de acessoConsulte pela Chave de Acesso em <http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-web/consultarNFCe>**Chave de acesso:**

2623 0809 5156 2800 0528 6504 5000 1015 8111 3735 6976

Consumidor

CPF: 409.607.494-20

Informações de interesse do contribuinte

[##ART. 338 DECRETO 14.87691 RESGATE DE ECF. FONTE: IMPOSTOS IBPT (FONTE IBPT W7M9E1) TRIBUTOS
TOTAIS INCIDENTES (LEI FEDERAL 12.741/2012) - FEDERAL R\$ 100,50 ESTADUAL R\$ 110,38 MUNICIPAL R\$
0,00 ; COO: 193713, PDV: 45]

Data/Hora da Consulta: 02/08/2023 13:37:47